



# 12. SINIFLARA MORAL DESTEĞİ GELENEKSEL KAHVALTI BULUŞMASI

Geleneksel hale gelen 12. sınıf kahvaltısına katılım oldukça yüksekti.



## ■ YAĞMUR ÖZTÜRK

Bursa Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileriyle hazırladığımız "Geleneksel 12. Sınıf Kahvaltısı" programımız okulumuzun bir kültürü haline geldi. Her yıl, yılın benzer zamanlarında yapılan bu kahvaltıyı tamamen okulumuzun 11. sınıfları organize ediyor. Bu etkinliğin asıl amacı psikolojik olarak zor zamanlar geçiren 12. sınıf arkadaşlarımıza biraz olsun moral sağlamak. Organizasyonunun tamamını 11. sınıf öğrencilerinin üstlenmesi de bu öğrencilerin sorumluluk duygusunu oldukça geliştiriyor. Kısacası öğrenciler hem arkadaşlarıyla hem okulumuzun eski mezunlarıyla hem de öğretmenlerimizle keyifli vakit geçirip unutulmaz anılar biriktiriyorlar.



## Dünya İnsan Hakları Günü kutlandı

### ■ HALİL İBRAHİM ÜNLÜ

2.Dünya Savaşı sonrası dönemde Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Komisyonu tarafından bireylerin hak ve özgürlüklerini güvenceye almak amacıyla hazırlanan "İnsan Hakları Evrensel Bildirisi" 10 Aralık 1948 tarihinde imzalanmıştır.



Bildirinin imzalandığı 10 Aralık tarihi de "Dünya İnsan Hakları Günü" olarak kutlanmaktadır. Bursa Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi, 10 Aralık Dünya

İnsan Hakları Günü'nü, Felsefe Öğretmeni Halil İbrahim Ünlü rehberliğinde 11/A sınıfının hazırladığı bir programla kutladı. Sunucular İlenur Kavak ve Turhan Gökçürk'ün açılış konuşmasının ardından günün anlam ve önemine dair bir konuşma, insan hakları konulu şiir ve insan haklarının tarihsel gelişimi hakkında bil-



gilendirme yapıldı. Öğrencilerin röportajları ve temsili gösterileriyle insan haklarının evrenselliği vurgulandı. Program, "Hayat Bayram Olsa" şarkısının seslendirilmesi, pankartların gösterimi ve Myanmar, Arakan, Doğu Türkistan ve Filistin'de İnsan hakları ihlallerinin son bulması dilekleriyle sona erdi.



## Oryantiring sporuyla TANIŞMA ETKİNLİĞİ

### ■ MUSTAFA SEVER

Okulumuz coğrafya zümresinin öncülüğünde 9.sınıf öğrencilerimiz, 1978 yılında oryantiring sporuna başlayan ve Bursa'da 2000'li yıllardan itibaren oryantiring sporunun gelişmesine ve yaygınlaşmasına büyük katkı sağlayan, yüzlerce sporcu yetiştiren Oryantiring Milli Sporucusu, Milli Takım Antrenörü (3.Kademe) ve aynı zamanda Bursa Oryantiring Spor Kulübü Kurucusu ve Başkanı Emine ÖZTÜRK'le gerçekleştirilen etkinlikte bir araya geldi.

İsveç'te yoğun sis ve kar yağışı nedeniyle yollarını bulmakta zorlanan insanların bir takım işaret ve kriterler ile dönüş yollarını bulmaya çalışmaları üzerine doğan oryantiring sporu bireysel ya da grup çalışması şeklinde yapılabilen, 7'den 70'e her yaşta katılımcıya hitap eden, mekansal algı, yön, konum, ve harita becerileri başta olmak üzere pek çok coğrafi beceriyi geliştiren bir spordur.

Harita ve pusula yardımıyla belirlenen hedeflere en kısa sürede

ve en kısa rotayı kullanarak ulaşmanın amaçlandığı oryantiring sporu doğal ortam başta olmak üzere farklı mekânlarda gerçekleştirilebilmektedir. Oryantiring sporunun koşarak oryantiring, kayak oryantiring, bisiklet oryantiring ve patika oryantiring olmak üzere 4 farklı disiplini bulunmaktadır.

Oryantiring Milli Takım Antrenörü Emine ÖZTÜRK, oryantiring sporu hakkında bilgilendirmelerde bulunurken oryantiring sporunun öğrencilerin akademik, sosyal, zihinsel gelişimine olan katkıları hakkında açıklamalarda bulundu. Oryantiring sporunun öncelikle harita okuma ve zekâ gücüne ihtiyaç duyduğunu, fiziksel gücün ise ikinci planda gerektiğine dikkat çekti. Oryantiring sporunun öğrencilerde sırasıyla harita becerilerini, yön duygusunu, mesafe algısını ve üç boyutlu düşünme becerilerini geliştirdiğine dikkat çekti.

Etkinlik sonrasında Emine ÖZTÜRK'e Okul Müdürümüz Bilal Yaşar KARTAL hediye takdim etti.



## Okulumuzda ağaç dikimi

### ■ UĞUR GÜÇLÜ

Okulumuz Spor Kulübü öğrencileri beden eğitimi öğretmenimiz Soner Gürler eşliğinde okul bahçemize biberiye fidanları diktiler, kulüp öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



## Dr. Öğr. üyesi Serkan Şengül'ü ağırladık



### ■ BUĞLEM NAZ GÖKÇAY

Mudanya Üniversitesi Ekonomi ve Finans Bölümü Doktor öğretim üyesi Serkan Şengül "Finansal Okuryazarlık" konulu söyleşiyle okulumuz öğrencileriyle buluştu.

Program, Şengül'ün Finansal Okuryazarlıkla ilgili öğrencilerimizin sorularını yanıtlamasının ardından Okul Müdürü Bilal Yaşar Kartal'ın misafirlerimize hediye takdimiyle sona erdi.

